

Městský úřad Dobruška
odbor výstavby a životního prostředí
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

Spis. zn.: MUD 18382/2021 OVŽP/LK - 2
Č.j.: PDMUD 71317/2021
Vaše č.j.: ---
Vyřizuje: Ing. Libuše Kuderová
Tel.: 778 765 393
E-mail: l.kuderova@mestodobruska.cz
Počet listů/příloh: 1/0
Počet listů příloh: 0
Datum: 03.11.2021

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

Městský úřad Dobruška, odbor výstavby a životního prostředí, jako povinný ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 31.10.2021 (evidováno 01.11.2021) Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete tyto informace:

1. Kolik přestupků spáchaných dle § 178 odst. 2 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“) v působnosti Vašeho stavebního úřadu bylo v posledních třech letech řešeno správním trestem napomenutí či pokutou příkazem na místě a kolik jich bylo trestáno ve správním řízení a jaké bylo rozpětí výše uložených pokut?
2. Kolik přestupků spáchaných dle § 178 odst. 2 písm. j) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“) v působnosti Vašeho stavebního úřadu bylo řešeno správním trestem napomenutí či pokutou příkazem na místě a kolik jich bylo trestáno ve správním řízení a jaké bylo rozpětí výše uložených pokut?

Poskytnuté informace dle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů:

Ad 1. Stavební úřad eviduje za období 01.11.2018 – 31.10.2021 jeden přestupek spáchaný dle § 178 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, u kterého byl vydán příkaz o uložení pokuty ve výši 4.000,- Kč. Není evidován žádný přestupek, který by byl trestán ve správním řízení.

Ad 2. Stavební úřad neeviduje za období 01.11.2018 – 31.10.2021 žádný přestupek spáchaný dle § 178 odst. 2 písm. j) stavebního zákona.

S pozdravem

Bc. Bohuslava Tupcová, DiS.
vedoucí odboru